
UCHWAŁA NR 1586/LII/2014
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 29 października 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz. 594 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych /tekst jedn. 
Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2014 o kwotę 38 000 zł 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 38 000 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 38 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 38 000 zł

  zgodnie z załącznikiem nr 1   

§ 2. 

Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2014 o kwotę 38 000 zł 

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 38 000 zł
Rozdz. 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 38 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 38 000 zł

  zgodnie z załącznikiem nr 1   

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4. 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz.594 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie 
internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych 
obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: FD55527C-8E05-4160-8174-833967308F9E. Podpisany Strona 1



WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH W ROKU 2014

Lp. Dział

Rozdzia

ł

§

Nazwa zadania Okres 

realizacji

Koszty 

realizacji

Nakłady 

poniesione 

dotychczas

Plan wg 

Uchwał R.M. 

w 2014 roku

Zmiana planu 

2014 roku 

zmniejszenie 

środków 

budżetowych

Zmiana planu 

2014 roku 

zwiększenia 

środków 

budżetowych

Plan po 

zmianach w 

2014 roku

1. 801

80101

605

Szkoła Podstawowa Nr 2 w 

Piasecznie Al.. Kasztanów. Projekt i 

budowa placu zabaw.

2014 268 900,00 0,00 230 900,00 38 000,00 268 900,00

2. 700

70005

605

Budowa dwóch budynków 

mieszkalnych wielorodzinnych przy 

ul. Lipowej dz. Nr 15/36, 15/38, 

15/39, 26 w Bąkówce.

2013-2014 2 922 129,00 700 129,00 2 260 000,00 38 000,00 2 222 000,00

Razem 3 191 029,00 700 129,00 2 490 900,00 38 000,00 38 000,00 2 490 900,00

Uzasadnienie:

Ad. 1.Ogłoszono po raz trzeci przetarg na budowę placu zabaw. Wpłynęły dwie oferty przewyższające środki budżetowe. W celu rozstrzygnięcia przetargu i

przystąpienia do realizacji proponuje się zwiększenie środków roku 2014.

załącznik Nr 1

do Uchwały Rady Miejskiej 

Nr 1586/LII/2014

z dnia 29.10.2014 r.

Ad. 2. W związku z tym, że realizacja zadania dobiega końca zostały na tej pozycji zaoszczędzone środki, dlatego też proponuje się zmniejszenie środków na tym

zadaniu w roku 2014.

Id: FD55527C-8E05-4160-8174-833967308F9E. Podpisany Strona 1




